ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня202] г. № 27-т/4

Об установлении долгосрочных тарифовна услуги по передаче тепловойэнергии, оказываемые ЗАО «ИвТБС» (г. Иваново), с учетом корректировкинеобходимой валовой выручкина2021-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетикии тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на услуги по передаче тепловойэнергии, оказываемые ЗАО «ИвТБС» (г. Иваново), с учетом корректировкинеобходимой валовой выручкина 2021-2023 годысогласно приложению.2. Тарифы, установленныев п.| настоящего постановления, действуют с01.07.2021 по 31.12.2023.
3. С 01.07.2021 признать Утратившими силу приложения 1, 2, 3, 4 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от22.01.2021 № 2-т/1, пункт | приложения 3 к постановлению Департаментаэнергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-т/68, приложение2 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от14.08.2020 № 35-т/2.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования. ее

\Начальник Департамента “

2

Приложениек постановлению Департамента энергетикии тарифовИвановской области от 30.06.2021 № 27-т/4
Тарифынауслуги по передаче тепловой энергии

Вид теплоносителяНаименование
Водярегулируемой Вид тарифа Год

Паорганизации
1 полугодие 2 полугодие р

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Одноставочный, 2021 ^ 300,03 -
руб./Гкал, НДС|2022 300,03 309,54 -не облагается |502; 309,54 409,93 -

ЗАО «ИвТБС»
(г. Иваново)

Примечание. Организация освобождена от уплаты НДС в соответствии с подпунктом 15 пункта2статьи 146 части 2 НК РФ.